
 
 

UCHWAŁA NR LII/388/22 
RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

z dnia 23 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia statutów osiedli Gminy Solec Kujawski 

Na podstawie art. 35 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559)1) oraz po przeprowadzeniu konsultacji społecznych z mieszkańcami osiedli z terenu Gminy Solec 
Kujawski Rada Miejska w Solcu Kujawskim uchwala, co nastepuje:  

§ 1. W uchwale  Nr XVIII/163/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie 
uchwalenia statutów osiedli Gminy Solec Kujawski, zwanej dalej Uchwałą, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) W statucie Osiedla Staromiejskiego, stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały:    a.skreśla się § 20 ust. 5,    
b.§ 23 ust. 2, otrzymuje  brzmienie: „Zarząd Osiedla w terminie do 28 lutego każdego roku składa  
Burmistrzowi  oraz Radzie Miejskiej sprawozdanie za rok poprzedni z wykorzystania środków 
przekazanych osiedlu.” 

2) W statucie Osiedla Leśnego,  stanowiącym załącznik nr 2 do Uchwały:     a.skreśla się § 20 ust. 5,    b.§ 
23 ust. 2, otrzymuje  brzmienie: „Zarząd Osiedla w terminie do 28 lutego każdego roku składa  
Burmistrzowi  oraz Radzie Miejskiej sprawozdanie za rok poprzedni z wykorzystania środków 
przekazanych osiedlu.” 

3) W statucie Osiedla Toruńskiego, stanowiącym załącznik nr 3 do Uchwały:    a.skreśla się § 20 ust. 5,    b.§ 
23 ust. 2, otrzymuje  brzmienie: „Zarząd Osiedla w terminie do 28 lutego każdego roku składa  
Burmistrzowi  oraz Radzie Miejskiej sprawozdanie za rok poprzedni z wykorzystania środków 
przekazanych osiedlu.” 

4) W statucie Osiedla  Robotniczego, stanowiącym załącznik nr 4 do Uchwały:    a.skreśla się § 20 ust. 5,    
b.§ 23 ust. 2, otrzymuje  brzmienie: „Zarząd Osiedla w terminie do 28 lutego każdego roku składa  
Burmistrzowi oraz Radzie Miejskiej sprawozdanie za rok poprzedni  z wykorzystania środków 
przekazanych osiedlu.” 

5) W statucie Osiedla Rudy, stanowiącym załącznik nr 5 do Uchwały:    a.skreśla się § 20 ust. 5,    b.§ 
23 ust. 2, otrzymuje  brzmienie: „Zarząd Osiedla w terminie do 28 lutego każdego roku składa 
Burmistrzowi oraz Radzie Miejskiej sprawozdanie za rok poprzedni z wykorzystania środków 
przekazanych osiedlu.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Solca Kujawskiego. 

 
1) Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 września 2022 r.

Poz. 4779



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Solcu 

Kujawskim 
 
 

Bartłomiej Czaki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4779


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-27T10:43:28+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




